

ÅRSREDOVISNING

för

Omsorgshuset Odensala HVB - Hem AB

Org.nr. 556486-2661

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	11

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carmen Szarvas Spolander, Styrelseledamot

2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver vård och omsorgsverksamhet för personer med psykiska funktionsvariationer enligt Socialtjänstlagen (SoL) i den egna fastigheten Sigtuna Odensala-Pasta 1:3. Verksamheten har tillstånd från IVO och Socialstyrelsen. Verksamheten inriktar sig på behandling och vård för vuxna personer med psykiska funktionsvariationer. HVB hemmet använder sig av evidensbaserade metoder som har sin grund i kognitiv beteendeterapi och miljöterapi. Metoderna anpassas efter individuella behoven. Verksamheten tar emot akuta placeringar vid behov.

Säte

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget fortsatt att utveckla verksamheten i linje med tidigare strategiska satsningar. Tillgången till kompetent personal har även under detta år varit god, vilket möjliggjort fortsatt behovsstyrd bemanning i takt med beläggningen av klienter. Fokus har legat på att ytterligare förstärka kvaliteten i omsorgsarbetet och befästa bolagets position som en attraktiv aktör på marknaden. Arbetet med extern handledning har fortsatt under året och har varit ett viktigt verktyg för kompetensutveckling och kvalitetssäkring. Under året har bolagets omsättning ökat jämfört med föregående år, vilket är ett resultat av ökad beläggning samt en fortsatt satsning på kvalitet, struktur och personalens kompetens. Dessa faktorer är avgörande för att möta beställarnas krav, stärka konkurrenskraften och säkerställa långsiktig hållbarhet i verksamheten.

Under året har man fortsatt tagit kostnader för underhållsarbeten på bolagets fastighet för att ständigt säkerställa att miljön är trivsamt, funktionell och trygg för både brukare och personal.

Koncerninterna köp och försäljning uppgår under året till 0 kr.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Risker och hot

- Beställarna trots ramavtal inte alltid placerar på Vallmotorp.
- Ökat kompetenskrav från beställare
- Låga ersättningsnivåer
- Ökad konkurrens i branschen
- Lagförändringar kan komma att ändra förutsättningarna för hur verksamheten skall bedrivas i framtiden.
- Ökat dokumentationskrav från beställare
- Oseriösa aktörer som dyker upp på marknaden.

Omsorgshuset Odensala HVB - Hem AB

Org.nr. 556486-2661

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 385	6 668	5 990	5 690	5 266
Res. efter finansiella poster	1 655	1 246	710	579	374
Balansomslutning	6 880	6 529	6 583	6 013	6 027
Soliditet (%)	83,95	87,59	71,93	69,5	61,8
Avkastning på totalt kapital (%)	24,67	19,08	11,67	9,9	6,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 137 573	777 757	5 035 330
Utdelning			-1 250 000	0	-1 250 000
Balanseras i ny räkning			777 757	-777 757	0
Årets resultat				989 461	989 461
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 665 330	989 461	4 774 791

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	3 665 330
årets vinst	989 461
	<u>4 654 791</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

	<u>4 654 791</u>
	4 654 791

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Omsorgshuset Odensala HVB - Hem AB

Org.nr. 556486-2661

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		7 385 059	6 668 289
Övriga rörelseintäkter		<u>16 068</u>	<u>58 078</u>
		7 401 127	6 726 367
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-329 646	-418 452
Övriga externa kostnader		-856 640	-564 401
Personalkostnader	2	-4 331 925	-4 252 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-236 766</u>	<u>-242 526</u>
		-5 754 977	-5 477 850
Rörelseresultat		1 646 150	1 248 517
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 558	2 611
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-5 268</u>
		8 558	-2 657
Resultat efter finansiella poster		1 654 708	1 245 860
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-400 000</u>	<u>-260 000</u>
		-400 000	-260 000
Resultat före skatt		1 254 708	985 860
Skatt på årets resultat		-265 247	-208 103
Årets resultat		<u>989 461</u>	<u>777 757</u>

Omsorgshuset Odensala HVB - Hem AB

Org.nr. 556486-2661

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 941 932	2 115 208
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>306 395</u>	<u>369 885</u>
		2 248 327	2 485 093
Summa anläggningstillgångar		2 248 327	2 485 093
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		667 825	511 133
Fordringar hos koncernföretag		500 000	1 750 000
Aktuell skattefordran		16 587	86 334
Övriga fordringar		65 197	56 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>36 981</u>	<u>34 393</u>
		1 286 590	2 438 763
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 345 413</u>	<u>1 605 278</u>
Summa kassa och bank		3 345 413	1 605 278
Summa omsättningstillgångar		4 632 003	4 044 041
SUMMA TILLGÅNGAR		6 880 330	6 529 134

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 665 330	4 137 573
Årets resultat		<u>989 461</u>	<u>777 757</u>
		4 654 791	4 915 330
Summa eget kapital		<u>4 774 791</u>	<u>5 035 330</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond	5	<u>1 261 600</u>	<u>861 600</u>
Summa obeskattade reserver		1 261 600	861 600
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 201	15 468
Övriga skulder		132 674	129 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>650 064</u>	<u>487 638</u>
Summa kortfristiga skulder		843 939	632 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 880 330	6 529 134

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Bolagets avtal med beställare och uppdragsgivare av hemvårdstjänster och boendestöd har i all väsentlig karaktären av uppdrag till fast pris. Bolaget intäktför utförda uppdrag och tjänster i takt med utförande. Det innebär att bolaget har intäktsfört alla utförda uppdrag och tjänster t.o.m december månad.

NOTER

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader. I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp. Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnadskomponenter	
Stomme och grund	33 år
Stomkompleteringar/inneväggar	50 år
Värme sanitet	50 år
El	40 år
Fasad	35 år
Fönster	35 år
Inre ytskikt & vitvaror	10-15 år
Yttertak	40 år
Ventilation	15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	9,00

NOTER

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 761 475	4 449 464
	Försäljningar/utrangeringar	0	312 011
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 761 475	4 761 475
	Ingående avskrivningar	-2 646 267	-2 472 991
	Årets avskrivningar	-173 276	-173 276
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 819 543	-2 646 267
	Utgående redovisat värde	1 941 932	2 115 208
	Redovisat värde byggnader	1 941 932	2 115 208
		1 941 932	2 115 208

Fastigheten är klassad som vårdfastighet och åsätts därmed inget taxeringsvärde och är undantagna från fastighetsbeskattning. Däremot finns en industrienhet på fastigheten som omfattar byggnad på ofri grund. Taxeringsvärde om 277 tkr, därav byggnadsvärde på denna enhet.

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 190 178	1 201 428
	Inköp	0	47 500
	Försäljningar/utrangeringar	0	-58 750
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 190 178	1 190 178
	Ingående avskrivningar	-820 293	-809 793
	Försäljningar/utrangeringar	0	58 750
	Årets avskrivningar	-63 490	-69 250
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-883 783	-820 293
	Utgående redovisat värde	306 395	369 885

Not 5	Periodiseringsfond	2024-12-31	2023-12-31
	Periodiseringsfond 2021	261 600	261 600
	Periodiseringsfond 2022	270 000	270 000
	Periodiseringsfond 2023	330 000	330 000
	Periodiseringsfond 2024	400 000	0
		1 261 600	861 600
	Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	259 890	177 490

NOTER

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar för företagets egen räkning	2 200 000	2 200 000
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	400 000	400 000
	Summa ställda säkerheter	<u>2 600 000</u>	<u>2 600 000</u>

Not 7 Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Omsorgshuset i Stockholm holding AB, org.nr. 559307-2282, säte Stockholm

Koncernredovisning upprättas av: Omsorgshuset i Stockholm holding AB, org.nr. 559307-2282, säte Stockholm

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kapital (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Stockholm

Besim Akdogan

Besim Akdogan

Styrelseledamot

2025-06-24

Carmen Szarvas Spolander

Carmen Szarvas Spolander

Verkställande direktör

2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 juni 2025.

Christian Isleyen

Christian Isleyen

Auktoriserad revisor
